別紙8-2　　　　　　　　　監査役等兼業状況報告書
令和　　　年　　　月　　　日
横浜国立大学長　殿
所属・職
氏名
国立大学法人横浜国立大学教職員兼業規則第25条により承認された監査役等兼業の状況(令和　　年　　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで)について，下記のとおり報告します。
	株式会社等の名称

	株式会社等の親会社
	親会社の有・無
名称：

	監査役等の職務への従事の状況
	日時
	業務内容

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	令和　　年　　月　　日　　　時　～　　時

	金銭・物品その他の財産上の利益
株式会社等から受領した報酬及び
	受領年月日
	種類
	価額
	受領の理由

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	その他参考事項